
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/308/2017 

RADY GMINY GRODZISKO DOLNE 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/238/2017 Rady Gminy Grodzisko Dolne  

z dnia 23 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego w Gminie Grodzisko Dolne 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 

poz. 1875) oraz art.210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.60 z póżn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora 

Oświaty 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

postanawia co następuje: 

§ 1. W załączniku  nr 1 do uchwały Nr XXX/238/2017 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 23 marca 

2017r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W pkt 1 tabeli obejmującym Szkołę Podstawową w Grodzisku Dolnym określającej rok szkolny 2017/2018 

dla klas IV – VII,  tiret szósty otrzymuje brzmienie: 

„Grodzisko Nowe”; 

2) W pkt 1 tabeli obejmującej Szkołę Podstawową w Grodzisku Dolnym określającej rok szkolny 2018/2019 

dla klas IV – VIII, tiret szósty otrzymuje brzmienie: 

„Grodzisko Nowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr Katarzyna Barbara Kasprzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 stycznia 2018 r.

Poz. 315


		2018-01-22T13:19:59+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




